
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie odwołania Pani Iwony Kopy ze stanowiska 
Dyrektora Przedszkola w Karpaczu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 59), w związku ze złożonym przez 
Panią Iwonę Kopę wnioskiem z dnia 23 października 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Iwonę Kopę ze stanowiska Dyrektora Przedszkola w Karpaczu, za 
porozumieniem stron, z dniem 31 października 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 50BB9A49-0CD2-47F5-860A-E66E49A055C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-31T12:56:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




